
Ekkfld vijk/k izfrosnu ebZ & 2022  

 

Ekkg ebZ] 2022 esa jkT; dh vijk/k fLFkfr lkekU; ,oa fu;a=.k esa jgh gSA 

 jkT; esa vkyksP; ekg] xr ekg ,oa o"kZ 2021 ds ekg ebZ dh rqyuk esa Hkkjrh; n.M lafgrk           

¼Hkk-n-la-½ ds vUrxZr ntZ vijk/kksa dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS%& 

ekgokj vkijkf/kd rqyukRed fLFkfr 

¼Ekkg ebZ 2021] vizsy 2022] ebZ 2022 ½ 

 

 Ok"kZ 2022 esa 2020 ,oa 2021 dh rqyuk esa ekg ebZ rd  Hkk-n-la- ds vUrxZr ntZ vijk/kksa dh 

rqyukRed fLFkfr fuEu rkfydk esa of.kZr gSs%& 

 

o"kZokj vkijkf/kd rqyukRed fLFkfr 

o"kZ 2020] 2021 ,oa 2022 ¼ekg ebZ rd  ½ 

dz-la- 'kh"kZd ntZ vfHk;ksx (ekg ebZ rd ) deh@of̀) izfr'kr 

2020 2021 2022 

2020 

ls 

2022 

2021 

ls 

2022 

2020 

ls 

2022 

2021 

ls 

2022 

1 gR;k 594 681 759 165 78 27.78 11.45 

2 gR;k dk iz;kl 732 801 1022 290 221 39.62 27.59 

3  MdSrh 34 39 40 6 1 17.65 2.56 

4   YwkV 360 580 665 305 85 84.72 14.66 

5 O;igj.k@vigj.k 2156 3136 3828 1672 692 77.55 22.07 

6 CkykRdkj 1807 2461 2953 1146 492 63.42 19.99 

7 Ckyok 135 102 107 -28 5 -20.74 4.90 

8 Ukdctuh 2194 2616 3091 897 475 40.88 18.16 

9 Pkksjh 10020 13218 16133 6113 2915 61.01 22.05 

10 vU; Hkk-nlaa- 51413 59420 70836 19423 11416 37.78 19.21 

11 ;ksx Hkk-n-la-    69445 83054 99434 29989 16380 43.18 19.72 

 

 

 

Ø-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx deh@of̀) izfr'kr 

ebZ 

2021 

vizsy 

2022 

ebZ 

2022 

ebZ   2021  

ls             
ebZ 2022 

vizsy 2022  

ls           
ebZ 2022 

ebZ   2021  

ls             
ebZ 2022 

vizsy 2022  

ls           
ebZ 2022 

1 gR;k 151 153 175 24 22 15.89 14.38 

2 gR;k dk iz;kl 210 179 270 60 91 28.57 50.84 

3 MdSrh 8 7 9 1 2 12.50 28.57 

4 YkwV 85 126 174 89 48 104.71 38.10 

5 O;igj.k@vigj.k 433 817 926 493 109 113.86 13.34 

6 CkykRdkj 390 611 710 320 99 82.05 16.20 

7 Ckyok 16 17 41 25 24 156.25 141.18 

8 Ukdctuh 400 633 647 247 14 61.75 2.21 

9 Pkksjh 1599 3053 3584 1985 531 124.14 17.39 

10 vU; Hkk-n-la- 8959 14107 16486 7527 2379 84.02 16.86 

11 ;ksx Hkk-n-la- 12251 19703 23022 10771 3319 87.92 16.85 



fuLrkj.k Hkk-n-la-  

 
 vkyksP; o"kZ 2022 ekg ebZ esa Hkkjrh; n.M lafgrk ds rgr ntZ vijk/kksa ds fuLrkj.k dh 

fLFkfr fuEukuqlkj gS%& 

fuLrkj.k fLFkfr Hkk-n-l- o"kZ 2022 (ekg ebZ rd)  
dz 

la 

'kh"kZd ntZ 

vfHk;ksx 

,Q-vkj- 

vne 

odw  

vne 

odw 

izfr'kr* 

,Q-

vkj- 

vU; 

dqy  

,Q-vkj- 

(4+6) 

pkyku Pkkykuh 

izfr'kr # 
isfUMax 

vuqla/kku 

isfUMax 

izfr'kr 

1 gR;k 759 77 27.21 0 77 206 100.00 476 62.71 
2 gR;k dk iz;kl 1022 52 13.40 8 60 328 97.62 634 62.04 
3 MdSrh 40 1 10.00 0 1 9 100.00 30 75.00 
4 ywV 665 36 12.37 27 63 228 89.41 374 56.24 
5 O;igj.k@vigj.k    3828 1615 74.25 5 1620 555 99.11 1653 43.18 
6 cykRdkj 2953 705 47.22 0 705 788 100.00 1460 49.44 
7 Ckyok 107 15 26.79 0 15 41 100.00 51 47.66 

8 udctuh 3091 82 5.41 881 963 552 38.52 1576 50.99 
9 pksjh 16133 499 5.10 7281 7780 2004 21.58 6349 39.35 
10 vU; Hkk-n-la 70836 12920 33.42 911 13831 24834 96.46 32171 45.42 
11 ;ksx Hkk-n-la- 99434 16002 29.28 9113 25115 29545 76.43 44774 45.03 

o ,Q-vkj- vU;& vafre fjiksVZ vneirk@vnelcwrA 

*    ,Q-vkj- vne odw@¼dqy ntZ vfHk;ksx&isf.Mx vfHk;ksx½*100 

#    pkyku @¼,Q-vkj- vU; + pkyku ½*100 
   

Ok"kZ 2021 ,oa 2022 (ekg ebZ rd) esa lEifr lEcU/kh vijk/kksa ds vne odwvk] pkykuh ,oa 

cjkenxh izfr’kr dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS %& 

 

dz-

la- 

'kh"kZd vne odw izfr’kr Pkkykuh izfr’kr Ckjkenxh izfr’kr 

2021 2022 2021 2022 2021 2022 

1 MdSrh 0.00 10.00 100.00 100.00 78.09 73.19 

2 YkwV 10.55 12.37 84.55 89.41 62.07 65.54 

3 Ukdctuh 4.25 5.41 37.59 38.52 35.54 27.14 

4 Pkksjh          4.93 5.10 20.12 21.58 44.78 40.18 

5 dqy lEifÙk lEca/kh   4.97 5.33  24.21  25.43   45.45 39.52  

6 ;ksx Hkknla- 28.32 29.28 75.09 76.43 46.75 39.69 

   

     

    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFkkuh; ,oa fo'ks"k vf/kfu;e 

vkyksP; ekg] xr ekg ,oa o"kZ 2021 ds ekg ebZ esa LFkkuh; ,oa fo'ks"k vf/kfu;eksa ds rgr 

dh xbZ dk;Zokgh dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS %& 

LFkkuh; ,oa fo'ks"k vf/kfu;e& ekgokj rqyukRed fLFkfr 

¼Ekkg ebZ 2021] vizsy 2022] ebZ 2022 ½ 

Ø- 

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx deh@of̀) izfr'kr 

ebZ  

2021 

vizsy 

2022 

ebZ  

2022 

ebZ   2021  

ls             
ebZ 2022 

vizsy 2022  

ls           
ebZ 2022 

ebZ   2021  

ls             
ebZ 2022 

vizsy 2022  

ls           
ebZ 2022 

1 ,DlkbZt ,DV 1132 2259 1535 403 -724 35.60 -32.05 
2 Tkqvk v/;kns'k 535 1193 1148 613 -45 114.58 -3.77 
3 vkElZ ,DV 123 458 455 332 -3 269.92 -0.66 

4 ,u-Mh-ih-,l- ,DV 156 283 233 77 -50 49.36 -17.67 
5 ,DlIyksfto ,DV  7 14 12 5 -2 71.43 -14.29 
6 bZ-lh-,DV 26 13 10 -16 -3 -61.54 -23.08 
7 vU; ,DV 1142 1831 1830 688 -1 60.25 -0.05 
8 ;ksx 3121 6051 5223 2102 -828 67.35 -13.68 
9 fMLdkWe 90 1273 1286 1196 13 1328.89 1.02 

 

LFkkuh; ,oa fo'ks"k vf/kfu;e& o"kZokj rqyukRed fLFkfr 

o"kZ 2020] 2021 ,oa 2022 ¼ekg ebZ rd½ 

    

fuLrkj.k fLFkfr LFkkuh; ,oa fo'ks"k vf/kfu;e] o"kZ 2022(ekg ebZ rd) 
Ø- 

la- 

'kh"kZd ntZ 

vfHk;ksx  

,Qvkj 

v o  

v o 

izfr'kr  

,Q- vkj 

vU; 

dqy 

,Qvkj 

pkyku Pkkykuh 

izfr'kr 

IksfUMx 

vuqla/kku 

IksUMsUlh 

izfr'kr 

1 ,DlkbZt ,DV 9540 4 0.05 23 27 8138 99.72 1375 14.41 
2 Tkqvk v/;kns'k 8794 1 0.01 0 1 8507 100.00 286 3.25 
3 vkElZ ,DV 2502 1 0.05 3 4 1864 99.84 634 25.34 
4 ,u-Mh-ih-,l- ,DV 1914 1 0.14 1 2 688 99.85 1224 63.95 
5 ,DlIyksfto ,DV  154 1 0.74 0 1 135 100.00 18 11.69 
6 bZ-lh-,DV 74 3 17.65 0 3 14 100.00 57 77.03 
7 vU; ,DV 10720 90 1.04 677 767 7868 92.08 2085 19.45 
8 ;ksx ,DV 33698 101 0.36 704 805 27214 97.48 5679 16.85 
9 fMLdkWe 7355 0 0.00 4271 4271 2 0.05 3082 41.90 

 

dz-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx (ekg  ebZ rd ) deh@of̀) Ikzfr'kr 

2020 2021 2022 

2020 

ls 

2022 

2021 

ls 

2022 

2020 

ls 

2022 

2021 

ls 

2022 

1 ,DlkbZt ,DV 8032 9065 9540 1508 475 18.77 5.24 
2 Tkqvk v/;kns'k 6439 7280 8794 2355 1514 36.57 20.80 
3 vkElZ ,DV 1980 1931 2502 522 571 26.36 29.57 
4 ,u-Mh-ih-,l- ,DV 1125 1348 1914 789 566 70.13 41.99 
5 ,DlIyksfto ,DV  122 141 154 32 13 26.23 9.22 
6 bZ-lh-,DV 202 129 74 -128 -55 -63.37 -42.64 
7 vU; ,DV 9509 8665 10720 1211 2055 12.74 23.72 
8 ;ksx 27409 28559 33698 6289 5139 22.95 17.99 
9 fMLdkWe 7281 7941 7355 74 -586 1.02 -7.38 



efgyk vR;kpkj 

jktLFkku eas efgyk vR;kpkj lEcU/kh vijk/kksa dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS%& 

efgyk vR;kpkj ekgokj rqyukRed fLFkfr 

¼Ekkg ebZ 2021] vizsy 2022] ebZ 2022 ½ 

dzz-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx deh@of̀) Ikzfr'kr 

ebZ 

2021 

vizsy 

2022 

ebZ 

2022 

ebZ   2021  

ls             
ebZ 2022 

vizsy 2022  

ls           
ebZ 2022 

ebZ   2021  

ls             
ebZ 2022 

vizsy 2022  

ls           
ebZ 2022 

1 ngst e`R;q 55 39 30 -25 -9 -45.45 -23.08 
2 ngstvkRegR;k dk nq"izsj.k 12 22 13 1 -9 8.33 -40.91 
3 Ekfgyk mRihMu (498-A) 478 1652 1879 1401 227 293.10 13.74 
4 CkykRdkj 390 611 710 320 99 82.05 16.20 
5 NsM+NkM+ 566 863 1001 435 138 76.86 15.99 
6 O;igj.k @ vigj.k 329 653 678 349 25 106.08 3.83 
7 vU; 72 128 117 45 -11 62.50 -8.59 
8 dqy ;ksx 1902 3968 4428 2526 460 132.81 11.59 

 

efgyk vR;kpkj o"kZokj rqyukRed fLFkfr 

o"kZ 2020] 2021 ,oa 2022 ¼ekg ebZ rd ½ 

dz- 

l- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx (ekg ebZ rd ) deh@of̀) Ikzfr'kr 

2020 2021 2022 

2020 

ls 

2022 

2021 

ls 

2022 

2020 

ls 

2022 

2021 

ls 

2022 

1 ngst e`R;q 187 178 170 -17 -8 -9.09 -4.49 
2 ngst vkRegR;k dk nq"izsj.k 63 86 87 24 1 38.10 1.16 
3 Ekfgyk mRihMu (498-A) 4103 6254 8095 3992 1841 97.29 29.44 
4 CkykRdkj 1807 2461 2953 1146 492 63.42 19.99 
5 NsM+NkM+ 2978 3508 4295 1317 787 44.22 22.43 
6 O;Ikgj.k @ vigj.k 1619 2452 2896 1277 444 78.88 18.11 
7 vU; 409 475 598 189 123 46.21 25.89 
8 dqy ;ksx 11166 15414 19094 7928 3680 71.00 23.87 

 

fuLrkj.k fLFkfr efgyk vR;kpkj o"kZ 2022(ekg ebZ rd) 
dz 

la 

'kh"kZd ntZ 

vfHk;ksx 

,Qvkj 

vne 

odw 

vneodw 

izfr'kr 

,Q 

vkj 

vU; 

dqy 

,Q vkj 

Pkkyku Pkkykuh 

izfr'kr 
IksfUMx 

vuqla/kk

u 

isUMsUlh 

izfr’kr 

1 ngst e`R;q 170 31 39.24 0 31 48 100.00 91 53.53 
2 ngst vkRe gR;k dk nq"izsj.k 87 11 29.73 0 11 26 100.00 50 57.47 
3 Ekfgyk mRihMu (498- A) 8095 2013 43.54 0 2013 2610 100.00 3472 42.89 
4 CkykRdkj 2953 705 47.22 0 705 788 100.00 1460 49.44 
5 NsM+NkM+ 4295 1094 43.05 4 1098 1443 99.72 1754 40.84 
6 O;igj.k @ vigj.k 2896 1221 73.47 3 1224 438 99.32 1234 42.61 
7 vU; vfHk;ksx 598 169 53.31 0 169 148 100.00 281 46.99 
8 dqy ;ksx 19094 5244 48.77 7 5251 5501 99.87 8342 43.69 

 

 

 

 



vuqlwfpr tkfr vR;kpkj 

 vkyksP; ekg] xr ekg ,oa o"kZ 2021 ds ekg ebZ esa vuqlwfpr tkfr ds yksxksa ij vR;kpkj 

lEcU/kh iathc) vfHk;ksxksa dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS%& 

vuqlwfpr tkfr vR;kpkj& ekgokj rqyukRed fLFkfr 

¼Ekkg ebZ 2021] vizsy 2022] ebZ 2022 ½ 

dz-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx deh@of̀) Ikzfr'kr 

ebZ 

2021 

vizsy 

2022 

ebZ 

2022 

ebZ   2021  

ls             
ebZ 2022 

vizsy 2022  

ls           
ebZ 2022 

ebZ   2021  

ls             
ebZ 2022 

vizsy 2022  

ls           
ebZ 2022 

1 gR;k 3 7 9 6 2 200.00 28.57 
2 XkEHkhj pksV 1 1 0 -1 -1 -100.00 -100.00 

3 CkykRdkj 41 56 65 24 9 58.54 16.07 
4 XkEHkhj {kfr 1 0 1 0 1 0.00 100.00 
5 Ikhlhvkj ,DV 0 0 0 0 0 0.00 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 432 651 753 321 102 74.31 15.67 
7 3,llh@,lVh ,DV 1 13 9 8 -4 800.00 -30.77 
8 dqy ;ksx 479 728 837 358 109 74.74 14.97 

vuqlwfpr tkfr vR;kpkj o"kZokj rqyukRed fLFkfr 

o"kZ 2020] 2021 ,oa 2022 ¼ekg ebZ rd ½ 

dz-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx (ekg ebZ rd ) deh@of̀) Ikzfr'kr 

2020 2021 2022 

2020 

ls 

2022 

2021 

ls 

2022 

2020 

ls 

2022 

2021 

ls 

2022 

1 gR;k 23 28 47 24 19 104.35 67.86 
2 XkEHkhj pksV 3 6 4 1 -2 33.33 -33.33 
3 CkykRdkj 186 228 274 88 46 47.31 20.18 
4 XkEHkhj {kfr 2 4 7 5 3 250.00 75.00 
5 Ikhlhvkj ,DV 0 0 0 0 0 0.00 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 2261 2531 3253 992 722 43.87 28.53 
7 3 ,llh@,lVh ,DV 54 32 44 -10 12 -18.52 37.50 
8 dqy ;ksx  2529 2829 3629 1100 800 43.50 28.28 

       

 

fuLrkj.k fLFkfr vuqlwfpr tkfr vR;kpkj] o"kZ 2022 (ekg ebZ rd) 
daz 

la 

'kh"kZd ntZ 

vfHk;ksx 

,Qvkj 

vne 

odw 

vneodw 

izfr'kr 

,Qvkj 

vU; 

dqy 

,Qvkj 

Pkkyku Pkkykuh 

izfr'kr 
IksfUMx 

vuqla/kku 
IksUMsUlh 

izfr’kr 

1 gR;k 47 4 16.67 1 5 19 95.00 23 48.94 
2 XkEHkhj pksV 4 1 33.33 0 1 2 100.00 1 25.00 
3 CkykRdkj 274 74 50.00 1 75 73 98.65 126 45.99 
4 XkEHkhj {kfr 7 2 33.33 2 4 2 50.00 1 14.29 
5 Ikh-lh-vkj- ,DV 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 3253 868 56.44 3 871 667 99.55 1715 52.72 
7 3,llh@,lVh ,DV 44 12 70.59 0 12 5 100.00 27 61.36 
8 dqy ;ksx 3629 961 55.36 7 968 768 99.10 1893 52.16 

 

 

 



vuqlwfpr tutkfr vR;kpkj 

vkyksP; ekg] xr ekg ,oa o"kZ 2021 ds ekg ebZ esa vuqlwfpr tutkfr ij vR;kpkj lEcU/kh 

iathc) vfHk;ksxksa dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS%& 

vuqlwfpr tutkfr vR;kpkj ekgokj rqyukRed fLFkfr  

¼Ekkg ebZ 2021] vizsy 2022] ebZ 2022 ½ 

dz

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx deh@of̀) Ikzfr'kr 

ebZ 

2021 

vizsy 

2022 

ebZ 

2022 

ebZ   2021  

ls             
ebZ 2022 

vizsy 2022  

ls           
ebZ 2022 

ebZ   2021  

ls             
ebZ 2022 

vizsy 2022  

ls           
ebZ 2022 

1 gR;k 4 4 4 0 0 0.00 0.00 
2 XkEHkhj pksV 1 0 1 0 1 0.00 100.00 
3 CkykRdkj 8 17 21 13 4 162.50 23.53 
4 XkEHkhj {kfr 0 0 0 0 0 0.00 0.00 
5 Ikhlhvkj ,DV 0 0 0 0 0 0.00 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 103 176 190 87 14 84.47 7.95 
7 3,llh@,lVh ,DV 0 1 3 3 2 300.00 200.00 
8 dqy ;ksx   116 198 219 103 21 88.79 10.61 

 

vuqlwfpr tutkfr vR;kpkj o"kZokj rqyukRed fLFkfr 

o"kZ 2020] 2021 ,oa 2022 ¼ekg ebZ rd  ½ 

dz-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx (ekg ebZ rd ) deh@of̀) Ikzfr'kr 

2020 2021 2022 

2020 

ls 

2022 

2021 

ls 

2022 

2020 

ls 

2022 

2021 

ls 

2022 

1 gR;k 4 10 15 11 5 275.00 50.00 

2 XkEHkhj pksV 4 2 7 3 5 75.00 250.00 
3 CkykRdkj 48 63 78 30 15 62.50 23.81 
4 XkEHkhj {kfr 1 1 1 0 0 0.00 0.00 
5 Ikhlhvkj ,DV 0 0 0 0 0 0.00 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 594 683 962 368 279 61.95 40.85 
7 3 ,llh@,lVh ,DV 12 8 11 -1 3 -8.33 37.50 
8 dqy ;ksx  663 767 1074 411 307 61.99 40.03 

 

fuLrkj.k fLFkfr vuqlwfpr tutkfr vR;kpkj o"kZ 2022 ekg ebZ rd  
dzla 'kh"kZd ntZ 

vfHk;ksx 

,Qvkj 

vne 

odw 

vneodw 

izfr'kr 

,Qvkj 

vU; 

dqy 

,Qvkj 

Pkkyku Pkkykuh 

izfr'kr 
IksfUMx 

vuqla/kku 
isUMsUlh 

izfr’kr 

1 gR;k 15 0 0.00 0 0 6 100.00 9 60.00 

2 XkEHkhj pksV 7 2 40.00 0 2 3 100.00 2 28.57 
3 CkykRdkj 78 14 37.84 0 14 23 100.00 41 52.56 
4 XkEHkhj {kfr 1 0 0.00 0 0 1 100.00 0 0.00 
5 Ikh-lh-vkj- ,DV 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 962 231 53.47 0 231 201 100.00 530 55.09 
7 3,llh@,lVh ,DV 11 5 100.00 0 5 0 0.00 6 54.55 
8  dqy ;ksx 1074 252 51.85 0 252 234 100.00 588 54.75 

 

 

 



fujks/kkRed dk;Zokgh 

 vkyksP; ekg] xr ekg ,oa o"kZ 2021 ds ekg ebZ esa rFkk o"kZ esa xr o"kZ dh rqyuk esa 

fujks/kkRed izko/kkuksa ds rgr dh xbZ dkjZokbZ dh rqyukRed fLFkfr fuEu gSA 

ekgokj rFkk o"kZ esa vc rd dh xbZ fujks/kkRed dk;Zokgh dh rqyukRed fLFkfr  

 

 

?kksf"kr vijk/kh@eQ:j 

 o"kZ 2022 esa ebZ rd 909 HkxkSM+s] 55 ?kksf"kr vijk/kh rFkk 8359 LFkk;h okjaVh izkIr gq,A o"kZ 

2022 esa vc rd 830 HkxkSM+s] 72 ?kksf"kr vijk/kh ,oa 6710 LFkk;h okjafV;ksa dk fuLrkj.k fd;k x;kA 

dzla 'kh"kZd 

Ekkgokj   dkjZokbZ Ok"kZ esa  dkjZokbZ 

O;fDr;ksa dh 

la[;k 

O;fDr;ksa dk o"kZ esa fuLrkj.k 

ebZ 

2021 

vizsy 

2022 

ebZ 

2022 

o"kZ 

2021 

o"kZ 

2022 
ikcUn ltk 

fjgk

@ 

cjh 

MªkWi 
IksfUMx 

dksVZ 

1 107@116¼3½n-iz-la- 
6422 10171 11052 38062 43937 129819 

11644
0 

0 0 52 13327 

2 151 n-iz-la- 
9029 12271 14618 50263 58810 94246 91494 0 5 8 2739 

3 109  n-iz-la- 
98 263 244 1698 1390 1681 1640 0 0 0 41 

4 110  n-iz-la- 
1415 5404 4875 16789 22607 22615 19871 0 0 5 2739 

5 122  n-iz-la- 
27 119 114 260 525 651 256 188 1 0 206 

6 145  n-iz-la- 
31 35 36 129 166 957 692 0 0 1 264 

7 133  n-iz-la- 
19 49 134 245 339 469 358 0 0 0 111 

8 ,p-vks- ,DV 
0 0 1 0 2 2 1 0 0 0 1 

9 60 iqfyl ,DV 
894 6891 8243 24095 36000 36367 7818 24206 39 0 4304 

10 jktiklk 
4 2 1 14 10 10 3 0 0 1 6 

11 ,u- ,l- ,- 
0 0 0 0 3 3 1 0 0 0 2 

12 xqaMk ,DV 
7 53 55  372 372 69 8 0 1 294 


